

1845
P. A. Wessmanns den 12^o October 1845

C. J. Sundevall

W. R. Broder!

För Räkamma Skrifvelsen af
den 14^{de} Julii begärde jag att af
börta min förbortliga täcksel,
samt för de underlättes deklara-
tion. - Det förtas att jag ikke kan
använda Fransmannens Ordre
sjelf, utan för jag anhålla, att
Bros förtas på detta sätt använda
de samma i penninges. Det
om nu för, hvad som för kan
kan jag på Ros Bankes för booge
af de sine Exemplaren på is jag vill
betalar, och äro med de knappta
inkomptes jag äro, en för tjyge
jag kan vil ikke sies om kan
poken. - ~~St~~ Rite Schola, men
som drager nedan hälften af
Oaftnattets inkomptes och de ju-
torer som jag & Tjyken angör pen-
ning, att göra alle betala. Bros
Betrefnes dock ikke bepröves med
Orensige, nemligen, för an ämnis-
stene hälften blifvit förtald,
och det förtas att Bros med det
förtas afdrages Dyrer förtald.

med Baron vrede affände
jag i Sommars andra deler af
det mytologiska manuskriptet, som
tillkommer Gaimard; skulle
han icke kunna hafva aflennat
det till Paris, torde vara löst
att svara efter det sommar, och
för jag antulla, att Paris tåligt
afvänta det sommar med jättes
lagenhet. - om Paris skrifves
till Gaimard, kunde Paris vara
god och nämna, att jag för hä-
ret af Fellersman, manuskriptet
endast i affände tillfälla honom
ett exemplar af det mytologiska
arbetet, när det blir tryckt. och
billigt. med Summa Barons
vrede följde äfven ett exemplar
af den medelst det demsel - eller
Pants ant, som föred varit nämnd
jag för Paris, för öfver - men sedan
detta affändes, var icke jättes någon
olyck - 2 Exemplar af Sino musei
eller minsta porten Kometen i
Sommar dragt - det var för Paris
det andra som skrifves, spola fram.

deles jämte andra skinn af möss af-
fändes, om det skänker någon
Republik från Tromsö eller Uman
men skiff; löst, som refer öfver
Kampens till Paris och
annars intet nytt. - de skänker
som Paris skrifvet; Sommar lig-
ga annas; Uman, ty Sedan
det torde icke taga dem med sig
i förhållande af fruktan för alla.
men jag för dem väl på vinters för
Kampens för bresket af den
14 de juli. på teget någon som mar-
under; Uman, clay med Sedan
den bresket, då det icke som för
in; Octobers te - när Paris skrifves
nästa gång, var god och underätta
i hvilken duggmark Prof. Wahlberg
varit; sommar, och hvad nytt
Vatensiska väg kan som funnit
De ornithologiska anteckningarna
hafva blifvit ganska för - men skänker
jämte om den första republiken
refer Söderb. vinter. Dubidigt

G. L. Söderberg.